MENOR PERCENTUAL DE TAXA DE ADMINISTRAÇÃO 

MODO DE DISPUTA Aberto 

LOCAL DA SESSÃO PUBLICA https://licitasaaecampestredoma.com.br/ 

DATA E HORÁRIO DE 

ABERTURA DAS PROPOSTAS – 

SESSÃO PÚBLICA: 

09 de janeiro de 2026 

09h00m (Horário de Brasília) 

VALOR ESTIMADO 
R$ 380.052,00 (Trezentos e oitenta mil e cinquenta e dois reais) 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico: https://licitasaaecampestredoma.com.br/ o 

edital e seus anexos encontram-se disponíveis no email Admsaaecampestre@gmail.com e https://pncp.gov.br/ e